
2024年 8月 28日 

 

特約店 御中 

運送会社 御中 

 

熊本県八代市新港町３丁目９番地１４ 

八代飼料株式会社 

 
   

台風 10号に伴う出荷停止延長の件 
 

  拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 先日、８月２９日（木）の午前８時より８月３０日（金）の午前８時までの出荷・受入停止

をご案内させていただいたばかりでございますが、ご存知の通り台風 10号の進行速

度が遅くなっていることで、現在の予報によりますと８月３０日の午前中に八代地区

を台風が通過する見込みとなっております。今回の台風は、過去最強クラスの勢力で

九州に上陸するとみられており、非常に危険で最大級の警戒が必要であると思われ

ます。そこで出荷に関しましてはお客様や運転手様、弊社従業員の安全を第一に考え

まして、大変ご迷惑をお掛け致しますが下記の通り変更させていただきたく思ってお

ります。どうぞご理解いただき、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・８月２９日（木）の午前８時より８月３０日（金）のお昼１２時までを出荷・受入停止とさ

せていただきます。 

 

・８月３０日（金）のお昼１２時以降は、台風の状況を勘案しながら出荷・受入を判断さ

せていただきたく思います。（※状況によっては出荷・受入停止が長引く可能性もござ

います。） 

 

・尚、ＴＢや紙袋出荷に関しましては、８月３１日（土）の１４：００まで出荷させていただ

きます。 

 
・注文出荷についての詳細はWeb受発注案内をご確認下さい。 

以上 


